

Årsredovisning

för

Magnus Franzén AB

556377-3018

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Magnus Franzén AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-05-03. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Krylbo 2023-06-13

Magnus Franzén



Årsredovisning
för
Magnus Franzén AB

556377-3018

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Magnus Franzén AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget är moderbolag till Euorpeiska Mesta Mode AB, org nr 556514-6155 och Europeiska Mesta Mode i Västerås AB, org nr 556542-4750. Dotterbolagen har inte haft någon verksamhet under räkenskapsåret.

Moderbolaget är undantaget från plikt att lämna koncernredovisning enligt aktiebolagslagen 7 Kap 3§.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Magnus Franzén.

Under 2018 drabbades fastigheten i Krylbo där bolaget bedrev sin verksamhet av en omfattande brand som innebar att fastigheten och samtliga inventarier brann upp.

Under 2022 har verksamheten bestått av handel med byggmaterial.

Företaget har sitt säte i Krylbo.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 353	6 253	350	1 996
Resultat efter finansiella poster	-307	-404	-327	1 401
Soliditet (%)	91	94	93	91

Omsättningen har under året minskat då försäljningen vart lägre än fg år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	8 243 095	2 109	8 365 204
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 109	-2 109	0
Årets resultat				-2 182	-2 182
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	8 245 204	-2 182	8 363 022

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 245 205
årets förlust	-2 182
	8 243 023
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 243 023
	8 243 023

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Nettoomsättning		2 353 413	6 253 096
Övriga rörelseintäkter		19 477	38 000
		2 372 890	6 291 096
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-2 360 425	-6 231 580
Övriga externa kostnader		-205 799	-314 302
Personalkostnader	2	-62 070	-90 466
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar		-47 429	-51 443
Övriga rörelsekostnader		-2 986	0
		-2 678 709	-6 687 791
Rörelseresultat	3	-305 819	-396 695
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 178	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 199	-7 572
		-1 021	-7 572
Resultat efter finansiella poster		-306 840	-404 267
Bokslutsdispositioner		320 000	420 000
Resultat före skatt		13 160	15 733
Skatt på årets resultat		-15 342	-13 624
Årets resultat		-2 182	2 109

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	155 775	221 190
		155 775	221 190
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5, 6	200 000	200 000
		200 000	200 000
Summa anläggningstillgångar		355 775	421 190
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		135 970	145 450
		135 970	145 450
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		301 848	12 500
Övriga fordringar		3 573 006	3 266 370
		3 874 854	3 278 870
<i>Kassa och bank</i>		4 983 218	5 533 887
Summa omsättningstillgångar		8 994 042	8 958 207
SUMMA TILLGÅNGAR		9 349 817	9 379 397

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

8 245 205

8 243 096

Årets resultat

-2 182

2 109

8 243 023

8 245 205

Summa eget kapital

8 363 023

8 365 205

Obeskattade reserver

175 000

495 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

309 162

20 512

Skulder till koncernföretag

238 728

238 728

Aktuella skatteskulder

49 440

45 311

Övriga skulder

214 464

214 641

Summa kortfristiga skulder

811 794

519 192

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 349 817

9 379 397

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier	5-7 år
-------------	--------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum.

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	322 000	300 000
Inköp	0	22 000
Försäljningar/utrangeringar	-22 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	322 000
Ingående avskrivningar	-100 810	-49 367
Försäljningar/utrangeringar	4 014	
Årets avskrivningar	-47 429	-51 443
Utgående ackumulerade avskrivningar	-144 225	-100 810
Utgående redovisat värde	155 775	221 190

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående redovisat värde	200 000	200 000

Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Antal andelar	Bokfört värde
Europeiska Mesta Mode AB	1 000	100 000
Europeiska Mesta Mode i	1 000	100 000
		200 000

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	1 000 000

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Krylbo 2023-05 03

Magnus Franzén

